

# Happy HALLOWEEN

Thursday 31st October  



On sale Wednesday 25th September 2024

Woolworths 



# CONTENTS

## FREAKY DECORATIONS & TRICK OR TREAT

Pages 3 & 4

[Click here](#)

## HAUNT UP YOUR HOUSE

Pages 5 & 6

[Click here](#)

## GHOSTLY MAKE-UP AND GLOW

Pages 7 & 8

[Click here](#)

## CREEEEEPY COSTUMES FOR THE FAMILY

Pages 9 & 10

[Click here](#)

## HALLOWEEN CREEPY ART AND CRAFT

Pages 11 & 12

[Click here](#)

# FREAKY DECORATIONS



- A** Halloween Hanging Animated Pumpkin **\$30 ea**
- B** Halloween Animated Dancing Dog **\$25 ea**
- C** Halloween Large LED Skull **\$30 ea**
- D** Halloween Bird in Cage **\$22 ea**

- E** Halloween Animated Dancing Scary Plant **\$20 ea**
- F** Halloween Animated Crystal Ball with Eye **\$20 ea**
- G** Halloween Animated Door Bell **\$20 ea**
- H** Halloween Scary Candy Bowl Pumpkin **\$25 ea**

SA – On sale from Wednesday 25th September, 2024 until Tuesday 1st October, 2024, unless sold out earlier. Some stores closed Sunday. Savings based on our Adelaide metropolitan sell price. Advertised savings may vary in some stores, as some products may already be priced below the metropolitan sell price. Limits per customer may apply, trade not supplied. Products, Specials and Prices Dropped/Everyday Low Price may not be available at Woolworths Metro, Woolworths Online (including Everyday Market from Woolworths), Brickworks, Newton, Tea Tree Plaza and Virginia and are not available through MILKRUN. Products and prices may not be available in all stores. While stocks last.

# TRICK OR TREAT



- A** Halloween Spider Web Bowl **\$3 ea**  
**B** Halloween Plush Basket – Assorted **\$8 ea**  
**C** Halloween Felt Tote Bag – Assorted **\$4 ea**

- D** Halloween Mini Plush – Assorted **\$8 ea**  
**E** Halloween Trick or Treat Bowl – Assorted **\$3 ea**



- A** Halloween Assorted Napkins Pk 16 or Disposable Cups Pk 8 **\$3 ea**  
**B** Halloween Assorted Disposable Plates Pk 8 **\$4 ea**  
**C** Halloween Trick or Treat – Assorted **\$4 ea**

# HAUNT UP YOUR HOUSE



**A** Halloween Tabletop Lantern Assorted **\$16 ea**

**B** Halloween Tabletop Light Up Ghost **\$12 ea**

**C** Halloween Light Up Candelabra **\$10 ea**

**D** Halloween LED Pillar Candle Assorted **From \$7 ea**

**E** Halloween Light Up Skeleton Dog **\$18 ea**

**F** Halloween Light Up House **\$12 ea**

**G** Halloween 3D Pom Pom Garland Assorted **\$6 ea**

**H** Halloween Tinsel Cat **\$10 ea**

**While stocks last.**

All products on both pages may not be available in all stores.



- A** Halloween Small Animal Skeleton – Assorted **\$6 ea**
- B** Halloween Mini Meerkat – Assorted **\$7 ea**
- C** Halloween Small Tabletop – Assorted **\$3 ea**
- D** Halloween Skeleton Garland **\$5 ea**
- E** Halloween Tinsel Tabletop – Assorted **\$4 ea**
- F** Halloween 18 LED Lights Bat **\$8 ea**
- G** Halloween Light Up Spider Decoration **\$15 ea**
- H** Halloween Light Projector **\$20 ea**
- I** Halloween Solar Trick or Treat Garden Sign **\$15 ea**
- J** Halloween Tombstone RIP **\$10 ea**



# GHOSTLY MAKE-UP AND GLOW



- A** MCoBeauty Halloween Makeup Kit – Assorted **From \$15 ea**
- B** MCoBeauty Halloween Face Cream **\$10 ea**
- C** MCoBeauty Halloween Face Gems **\$10 ea**
- D** Halloween Glow Finger Dress Up Accessory **\$2.50 ea**
- E** Halloween Glow Party Pack Pk 100 **\$12 ea**
- F** Halloween Glow Mask or Necklace – Assorted **\$2.50 ea**
- G** Halloween Glow Premium Hand Held Accessories – Assorted **\$2.50 ea**



WC250925/SAT

**While stocks last.**

All products on both pages may not be available in all stores.

# MAKE-UP TUTORIAL

## Creepy Skeleton

### STEP 1

Apply white paint for the base. Apply black paint around the eye and nose area.



### STEP 2

Draw the black detailing on eyes, forehead and mouth. Use grey to paint teeth shapes.



### STEP 3

Using green, highlight the areas of black and finally put a black outline around the teeth and to draw in the cracks.



## Vampire

### STEP 1

Apply white paint for the base.

### STEP 2

Apply black paint with the sponge around the hairline, under the cheekbones and on the neck area. Apply black around the eye area to darken.

### STEP 3

Utilise the paint palette to add red details around the eye area. Apply blood spray to create blood drip effect to the mouth and face. Finish the look with vampire teeth.



## Spooky School Girl

### STEP 1

Pale the face using light foundation.



### STEP 2

Apply black eyeshadow to eye area and follow with red eye shadow blended into eye bags.

### STEP 3

Finalise the look with black lipstick.



The fresh food people

# CRREEEPPY COSTUMES



- A** Halloween Costume Adult Vampire **\$20 ea**
- B** Halloween Costume Adult Witch **\$20 ea**
- C** Halloween Large Hanging Skeleton **\$20 ea**
- D** Halloween Themed Headband – Assorted **\$5 ea**
- E** Halloween Deluxe Mask **\$9 ea**

- F** Halloween Bobble Headbands **\$4 ea**
- G** Halloween Headbands – Assorted **\$6 ea**
- H** Halloween Costume Toddler Unicorn **\$13 ea**
- I** Halloween Adult Witches Hat **\$6 ea**

**While stocks last.**

All products on both pages may not be available in all stores.



FROM  
**\$16**<sup>ea</sup>  
Halloween Licensed  
Costumes  
Sizes vary, while stocks last.



WC2 50925/SA10



- A** Halloween Activity & Sticker Book **\$3 ea**  
**B** Halloween Cupcake Set Pk 12 **\$3 ea**  
**C** Halloween Bubbles Pk 6 **\$4 ea**  
**D** Halloween Monster Pen – Assorted **\$3 ea**

- E** Halloween DIY Paint Set Pk 2 **\$6 ea**  
**F** Halloween Skeleton Pens Pk 4 **\$3 ea**  
**G** Halloween Note Pad Pk 4 **\$3 ea**

**While stocks last.**

All products on this page may not be available in all stores.



**A** Halloween Licensed Garland Mickey **\$6 ea**  
**B** Disney Licensed Books **From \$5 ea**

**C** Halloween Licensed Felt Bag Star Wars **\$6 ea**  
**D** Halloween Licensed Felt Bag Mickey **\$6 ea**

## FUN CRAFT FOR KIDS

Create these cute Halloween puppets.  
 Click the play button to see how.



### Halloween Toilet Paper Roll Puppets

The fresh food people

**80¢**  
ea

**SAVE  
20¢**

\$4.21 per 100g

Swizzels Double  
Dip 19g



**\$1.10**  
ea

**SAVE  
\$1.10**

\$3.14 per 100g

M&M's Minis Tube 35g



**1/2  
Price**

**\$1**  
ea

\$2.22 per 100g

Chupa Chups  
Incredible Chew 45g

**SAVE  
50¢**



**\$1.60**  
ea

\$10.67 per 100g

Push Pop Assorted  
Candy 15g

**SAVE  
40¢**



**\$2.20**  
ea

**SAVE  
60¢**

\$8.43 per 100g

Nerds Rope  
Rainbow 26.1g



**\$2.80**  
ea

**SAVE  
70¢**

\$10 per 100g

Yowie Chocolate  
Surprise 28g



**\$3.30**  
ea

\$3.30 per 100g

Cadbury Dairy Milk  
Furry Friends 100g Pk 5

**SAVE  
\$1**



**\$4**  
ea

**SAVE  
\$1**

\$1.90 per 100g

Chupa Chups  
Faces Lollipops  
210g Pk 35



**Everyday  
Low Price**

**\$6**  
ea

\$10 per 100g

Kinder Surprise  
60g Pk 3



**\$10**  
ea

\$2 per 100g

Trolli Multimix or  
Bite Crawlers 500g

